裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立交通大學  函
地址：30010 新竹市大學路1001號
聯 絡 人：呂怡芬
聯絡電話：03-5731701
傳    真：03-5714031
電子郵件：yflu@mail.nctu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年12月30日
發文字號：交大資服字第1081017128號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研習課程  (108123000043_10810171280-0-0.PDF)

主旨：敬邀貴校教師參加?台灣思科網路學院108學年度寒假

　　　CCNA 7.0 Bridge 課程」培訓，請鼓勵電子計算機中心、

　　　資訊相關系所教師及單位內訓人員踴躍登記報名，並請惠

　　　允公差假，請查照。

說明：

  一、本校與華岡興業基金會、國立臺灣體育運動大學、正修科

　　　技大學共同舉辦?台灣思科網路學院108學年度寒假 CCNA

　　　7.0 Bridge 課程」教師培訓，於北、中、南分別辦理。

　　　培訓課程時間地點如下：

    (一)北區：109年1月16日(星期四) AM 09:30-PM 16:30（地

　　　　點：華岡興業基金會大安中心）

    (二)中區：109年1月17日(星期五) AM 09:30-PM 16:30（地

　　　　點：國立臺灣體育運動大學長啟樓電腦教室）

    (三)南區：109年2月7日(星期五) AM 09:30-PM 16:30（地

　　　　點：正修科技大學）

  二、課程採線上報名，報名截止日期109年1月15日(三)，報名

　　　網址: https://ppt.cc/fpwzUx。

  三、培訓課程聯絡人：國立交通大學資訊技術服務中心廖文宏

　　　先生，(03)5731719，lia@mail.nctu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬

　　　分署、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、勞動部勞動力發展署中彰投分署

　　　、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署、勞動部勞動力發展署高屏澎東分署、

1080013414
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　新北市政府職業訓練中心、臺南市政府勞工局職訓就服中心、高雄市政府

　　　勞工局訓練就業中心、國軍退除役官兵輔導委員會退除役官兵職業訓練中

　　　心、臺北市職能發展學院

副本：

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行

第 2 頁　共 2 頁